em p[ro]p[ri]a

et angelorum necesse ergo nobis est ut sic
 cogitemus ne vestimenta vestra mutentur
Sicut enim homo vestimenta corporis ad eam
 magna diligentia inspicit ut peccet
 honoribus in pleenatibus fulgeat
Sicut magis debet custodire vestita
 virtutum in quibus anima sua fulget de
 inpleenitate futurum que non habet
 finem **N**on enim anima que debet
 venire ad istam futuram plenitudinem
 debet esse vestita in multis vestimentis
Primo vestimento huiusmodi hoc est
 vestimento fidei de quo scribit apoc
 apoc annua sole et luna sub pedibus
 eius per ista munda inter anima que
 debet esse amicta sole et luna per vera
 dicat fidei ad cognoscendum celestia
Tertia fides est illud ad ad cognos
 cendum deum et luna que est mutabilis
 debet esse sub pedibus eius per defectum
 enim mutabilium munda pedes aut
 significant affectiones ad **T**unc
 aut anima habet huiusmodi sub pedibus quoniam
 ad ista temporalia non afficit **T**ertia
 dicit greg **F**ides meus in altitudinem
 ducitur ut amicta visibilia desinat
 munda et ea que sunt invisibilia sub
 sequatur in celo **S**ecundo de esse vestita
 vestimento amicti illud vestimentum huiusmodi
 fidei est vestimentum que est huiusmodi
 per dicit vestis munda **S**empiterna anima
 huiusmodi amicti quia sicut amicti huiusmodi
 in loco huiusmodi per munda per huiusmodi sempiterna
 querit in finem locum in hac vita **E**t
 sicut fulgor amicti non apparet quod dicit
 iacet occultum in terra **S**ed tunc de terra
 tollitur ad lucem tunc primo huiusmodi
 apparet **S**ic fulgor huiusmodi non apparet
 quod dicit occultum in tenebris huiusmodi vite
Sed quod deducitur in celum tunc primo
 huiusmodi apparet quia tunc erit tanquam
 amicti probatum sepultum quia vera
 huiusmodi probatur septe in celis quoniam
 tunc nobilitas est ista vestis quia dicit
 animam reynia ut digna sit sed addeat
 dei **S**icut quod dicit apoc **V**estis dyana
 ad extensum ad **T**ercio debet esse vestita
 vestimento locudo **I**llud vestimentum
 est vestimentum caritatis de quo dicit
Indit **10** Induit se indit vestimento

no
d

locunditatem suam **I**ndit **10** Induit se
 fiant deum et sic animam dno amore
 estuatem que in sua deuotione semp
 demm gloriatur ista debet se induere
 vestimento locudo caritatis ut totam
 locunditatem et delectationem querat
 in amore **S**ed illud quod dicit
 in amore eius per sapientiam acate que
 xpiani est delectatione in ipse **S**ed
 specularem locunditatem apabile
 in anima exsentia amati qui facit
 deum mentem pudent et ex ista pudentia
 se suade gaudium in anima **E**t de
 caritatis cura virtutis quia unit
 amorem ad amato ut ex ipse facit
 vni unitate volutat **S**ed illud
 apoc **S**im addeat deo **10** per amore
 vni sps sit cum eo per vni vni
Secundo debet esse vestitum vestite
 candido **I**llud vestimentum e munda
 confusa que munda ornat animam de
 em confusa quasi cordis sua vest
 tam pure mundum quoniam munda sicut
 huiusmodi per quod deo difflicat **D**e isto vestito
 dicitur ca **10** om temp vestimenta
 tua sunt candida **10** om temp debet
 huiusmodi mundam confusam que amicti e
 munda quoniam homo munda habet pudent
 more veritate magis redendum
De tali confusam **S**ed de illud **S**ap
Tandor est huiusmodi ete ete ete
 sine macula **S**icut anima debet esse
 vestita vestimento lapideo **I**llud vestitum
 stabilitas cordis ut tanquam lapis
 quadrato homo sit sitie stabilitas
 mudo huiusmodi amor tempalud vix
 ab ipse euellatur **I**llud vestimento
 vestiti fuerunt sancti qui peccate
 deum contempserunt oia spalia
 de quibus dicit **apoc 11** **V**estiti in quibus
 erant lapide mudo et candido
Stabilitat cor et mundificat ab omni
 munda ne tunc amor quoniam ato cor
 hominis polluit et lo dicit **greg 8**
Semel in appetitione supe patrie
 fort stabilitate animi fugit vni
 vni tempalud vixat p munda
Secundo debet anima esse vestita vestite

esse in ipso **Conspicitur** palam ad beatitudinem
coelestis glorie sic cum bono repletum et in
omni perfectione purgatum iuxta illud
Beatitudo est status cum bono argu-
gatione perfecti id nemo potest ad
ipsum pervenire nisi ab omni perfectione
& immundicia sit depuratus et liberatus
Sana dicitur **quod** **dictum** iniquitatem
interabit **sciam** **cum** ergo iustificatus
sit quidam depuratus et liberatus ad
iustitiam et in mundicie qua totum
hunc a peccatis **ideo** qui non depuratus
et liberatus de peccatis oportet quod prius
iustificetur et tunc potest pervenire
ad certam gloriam **videtur** **historia**
ambit faciem tuam et gloria dicitur
colliget te tunc iusticia per dicitur
autem faciem tuam quod de peccatis
iustitiam et deo perfecte conaliamur
quod dicitur **quod** **quod** **quod** **quod** **quod**
delinquimus tunc deus ante nos ve-
nitans et in nota quod tunc requiritur
ad veram iustitiam primo respondere
ad hoc perfecta humilitas ita ut peccator
cum vera humilitate veram suam agnoscat
et humiliter veniam petat **quod**
deus de sua peccata absque peccatore
iustificare sine debita peccatore **quod**
iustificavit apostolum paulum de quo factus
par electus tamen hoc non potest fieri
de peccato ordinata que semper debet
in peccato aliqua ordinata ad peccatos
quod disponit ad istam iustitiam
Augustinus **idem** te cavent sine te non te
iustificabit sine te **quod** **quod** **quod** **quod**
ille filius prodigi quod dicebat pater
peccatum meum et cavam te iam
non sum dignus vocari filius tuus
tunc agnoscendo suum peccatum qualiter
se humiliavit et quo se indignum pater
amoris recognovit quod tunc ad humilitatem
sua pervenit se humiliavit se ille
publicanus de **Luc 18** **cum** dicitur deo
propius esto michi peccatore **ideo** iusti-
ficatus fuit quia de deo gratia in
omni publicanus qui dicitur sic natus
agnovit quia per minister ad templum
venit iustificatus in a templo redit **ideo**
ad veram iustitiam respondere voluntate

no
f

debita ordinatio que incedit debite
ordinata que se totaliter extrahit a
peccatis et amplius peccare dedignat
ista ordinatio salutatis necessitas
respondere ad iustitiam peccatorum quod
omne peccatum iniquitatem peccatum
peccat a sola voluntate **Augustinus** **omne**
peccatum adeo est voluntarium quod si
non est voluntarium non est peccatum **ideo**
necessitas respondere quod peccatum voluntati
adeo detestabile sit eis plus sunt
acceptabile et amabile et totaliter
deducitur ad debitam ordinatam iustitiam
et amplius non malum si bonum velut
et per hoc **dictum** **quod** **quod** **quod** **quod**
sine voluntate non fit ita et iustitia
et opus non confirmat in et voluntate
tertio ad veram iustitiam peccator
respondere quod in ipso quia per hunc
operatur et consummat iustitiam peccator
sicut humilitas nec voluntas sufficit
ad hoc oportet iustitiam peccatorum
nisi assistat aliter virtus que est
virtus diuine gracie qua peccator perfecte
iustificatur et hoc est quod dicitur
augustinus lib. confess. **Verum** tunc de peccato
et inde tunc dicitur quod peccatum meum iniquum
gloriam solus **quod** **quod** **quod** **quod**
iustificet perfecte peccator quod ad deum peccatorum
iustificat sibi placere
pare autem confitetur in ditione affectu
autem diuine dicitur in nobis est gratia
quod **quod** **quod** **quod** **quod**
dispositio in voluntate
et ista bene disponit gratiam suscipiat
quod **quod** **quod** **quod** **quod**
debet peccato ut per quod ista **nam**
nec gratia sine voluntate aliquid operatur
nec voluntas sine gratia **nam** et ista
non operatur nisi per plenitudinem suscipiat
nec plenitudo suscipiat sine gratia
Secundo quod homo pertinet ad certam
gloriam respondere quod dicitur virtutibus per
exornatis **hoc** **quod** **quod** **quod** **quod**
quod plenitudo corporalis consistit in
debita in ditione disponit tunc